
 

 

 
IV Circolo Didattico “G. Marconi” 

Corso V. Emanuele 86 , 80027 Frattamaggiore (NA) 
Tel. 081 8351626 - Mail: naee332005@ISTRUZIONE.it  - PEC: naee332005@PEC.istruzione.it  

Codice Fiscale: 94099590633 - C.M.: NAEE332005 - C.U.U.: UFJ3GT  

Agli atti del progetto 

Oggetto: Decreto di valutazione in autonomia da parte del Dirigente Scolastico riguardante il 
personale interno all’Istituzione Scolastica Collaboratori Scolastic da impiegare per il 
progetto formativo relativo alle risorse dei Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 - 
Obiettivo specifico: ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto-azione ESO4.6.A4.A – Avviso pubblico 
prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 
Titolo del Progetto: Una scuola sempre attiva; 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-562; 
CUP: C74D24000560007; 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione (Prot. n. 5702 del25/09/2024) rivolto al personale ATA interno da 
impiegare come Supporto per la realizzazione di percorsi formativi afferenti ai Fondi 
Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 
Sociale Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 - Obiettivo specifico: ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto-
azione ESO4.6.A4.A – Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024; 

RILEVATA la necessità di valutare le istanze presentate dal personale interno per affidare incarichi 
orari per le mansioni di Collaboratori Scolastici nell’ambito dei moduli formativi del 
progetto in oggetto; 

 

 

 

 





 

 

 

DECRETA 
 

 

La seguente graduatoria di merito per la nomina della figura di Collaboratori Scolastici: 

 

 

 

Posizione Nominativo Punteggio 
1 Giannino Antonio 30 
2 Odierno Anna 20 
3 Lupoli Sossio 10 
4 Castaldo Gennaro 8 

 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Ersilia Ambrosino  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2024-10-09T14:07:16+0200
	ERSILIA AMBROSINO




